PAGE
2

РЕШЕНИЕ ЧАШНИКСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
17 октября 2014 г. № 846
Об установлении брони для приема на работу родителей, обязанных возмещать расходы, затраченные государством на содержание детей, находящихся на государственном обеспечении, на 2015 год

На основании статьи 11 Закона Республики Беларусь от 15 июня 2006 года «О занятости населения Республики Беларусь», Декрета Президента Республики Беларусь от 24 ноября 2006 г. № 18 «О дополнительных мерах по государственной защите детей в неблагополучных семьях» и Положения о трудоустройстве родителей, обязанных возмещать расходы, затраченные государством на содержание детей, находящихся на государственном обеспечении, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 26 января 2007 г. № 105, Чашникский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить на 2015 год организациям независимо от форм собственности броню для приема на работу родителей, обязанных возмещать расходы, затраченные государством на содержание детей, находящихся на государственном обеспечении, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителей председателя Чашникского районного исполнительного комитета по курируемым отраслям, председателя Новолукомльского городского исполнительного комитета Фадеева В.В., управление по труду, занятости и социальной защите Чашникского районного исполнительного комитета (Данилевич С.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.В.Булай

	Управляющий делами
	Т.Ф.Леготина

	Приложение

к решению
Чашникского районного
исполнительного комитета
17.10.2014 № 846

Броня для приема на работу родителей, обязанных возмещать расходы, затраченные государством на содержание детей, находящихся на государственном обеспечении, на 2015 год

	№
п/п
	Наименование организаций
	Всего родителей, обязанных возмещать расходы, затраченные государством на содержание детей, находящихся на государственном обеспечении

	1
	2
	3

	1
	Открытое акционерное общество «Чашникский агросервис»
	1

	2
	Чашникское коммунальное унитарное сельскохозяйственное предприятие «Чашникское»
	1

	3
	Чашникское коммунальное унитарное сельскохозяйственное предприятие «Краснолукское»
	1

	4
	Чашникское коммунальное унитарное сельскохозяйственное предприятие «Кащинское»
	1

	5
	Открытое акционерное общество «Иванский-Агро»
	1

	6
	Открытое акционерное общество «Дворец труда-Агро»
	1

	7
	Открытое акционерное общество «Проземле-Агро»
	1

	8
	Открытое акционерное общество «Ведренское-Агро»
	1

	9
	Филиал «Заря» закрытого акционерного общества «Витебскагропродукт»
	1

	10
	Филиал «Чашникское дорожное ремонтно-строительное управление № 183» коммунального проектно-ремонтно-строительного унитарного предприятия «Витебскоблдорстрой»
	1

	11
	Филиал «Бумажная фабрика «Красная звезда» открытого акционерного общества «Светлогорский целлюлозно-картонный комбинат»
	1

	12
	Общество с ограниченной ответственностью «Чашники Продмаркет»
	1

	13
	Открытое акционерное общество «Чашникиспецодежда»
	1

	14
	Частное производственное унитарное предприятие «Метрасалес»
	1

	15
	Открытое акционерное общество «ПМК-26»
	1

	16
	Чашникское государственное коммунальное унитарное предприятие по оказанию бытовых услуг «Чашничанка»
	1

	17
	Чашникское коммунальное унитарное предприятие мелиоративных систем «Чашникское ПМС»
	1

	18
	Кооперативно-торговое унитарное предприятие «Чашникская межрайонная база»
	1

	19
	Дочернее коммунальное унитарное строительное предприятие «Чашникская ПМК-71»
	1

	20
	Унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство» г. Чашники Чашникского района
	1

	21
	Отдел идеологической работы, культуры и по делам молодежи Чашникского районного исполнительного комитета
	1

	22
	Учреждение здравоохранения «Новолукомльская центральная районная больница»
	1

	23
	Филиал «Лукомльская ГРЭС» Витебского республиканского унитарного предприятия электроэнергетики «Витебскэнерго»
	1

	24
	Лукомльский участок по производству железобетонных изделий и конструкций филиала «Белэнергостройиндустрия» республиканского унитарного предприятия «Белэнергострой»
	1

	25
	Частное производственно-торговое унитарное предприятие «Виполь»
	1

	26
	Филиал «Лукомльэнергоремонт» открытого акционерного общества «Белэнергоремналадка»
	1

	27
	Филиал «Лукомльское районное производственное управление газового хозяйства» производственного республиканского унитарного предприятия «Витебскоблгаз»
	1

	28
	Дочернее коммунальное унитарное строительное предприятие «Новолукомльская ПМК-58»
	1

	29
	Открытое акционерное общество «Завод Этон»
	1

	30
	Открытое акционерное общество «Универсалторг» г. Новолукомля
	1

	31
	Открытое акционерное общество «Лукомльэнергомонтаж»
	1

	32
	Открытое акционерное общество «Завод керамзитового гравия г. Новолукомль»
	1

	33
	Общество с ограниченной ответственностью «Электросталь»
	1

	34
	Общество с ограниченной ответственностью «ПортМан»
	1

	35
	Унитарное Новолукомльское предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Коммунальник»
	1

	36
	Общество с ограниченной ответственностью «ХолстБАЙ»
	1

	ИТОГО
	36

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.6
	11.08.2015

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]